**Ad Iehovam vindicem, de rebus Gallicis: commentatio altera  
Iacobi Franci. : complectens Historiam eorum, qu[a]e post  
Guisios fratres interfectos: & post Regem ipsum interemptum  
contigerunt Anno 1589 in Regno Franciae. Vna cum  
disputatione , de lure quo sibi Pontifex Rom. Sextus V.  
contra Regem Henricum III. sumpsit, in denuncianda ei  
excommunicatione, nisi imperata faceret. Et Refutatione  
praetextuum: quos Molitionibus & armis suis praetendunt ij,  
qui aduersus Henricum IIII. Christianissimum Galliarum &  
Nauarrai Regem hodie tumultuantur: aut tumultuantibus  
patronicum praebent.**

<https://hdl.handle.net/1874/428517>

AD IEHOVAM VINDICEM.

2

# DE REBV S GAL- LICIS:

COMMENTATIO ALTERA  
IACOBI FRANCI.

Complectens HISTORIAM eorum, quę  
post Guisios fratres imperfectos: & post Re-  
gem ipsum interemptum contigerunt  
Anno 1589. in Regno Franciæ.

VNA CVM

DISPUTATIONE, de Iure quod sibi  
Pontifex Rom. Sixtus V. contra Regem Hen-  
ricum III. sumpsit, in denuncianda ei ex-  
communicatione, nisi imperata  
faceret.

Et R E P U T A T I O N E p r æ t e x t u m : q u o s M o l i-  
t i o n i b u s & armis suis p r æ t e n d u n t i j , qui aduer-  
s u s H E N R I C U M I I I . C h r i s t i a n i s s i m u m  
Galliarum & Nataaræ Regem hodiè  
tumultuantur : aut tumultu-  
antibus patrocinium  
p r æ b e n t .

B R E M A E , Excudebat Bernhardus Petri.

A N N O M . D . X C ,

DE RIBA GEL  
TYPICIS  
COMPLEXIO ET HED  
ACQUISITAE

Complexio et Hed et Acquisitae  
bogusque et complexio et Hed  
Bogusque et complexio et Hed  
Acquisitae

Complexio et Hed et Acquisitae  
bogusque et complexio et Hed  
Bogusque et complexio et Hed  
Acquisitae

Complexio et Hed et Acquisitae  
bogusque et complexio et Hed  
Bogusque et complexio et Hed  
Acquisitae

Complexio et Hed et Acquisitae  
bogusque et complexio et Hed  
Bogusque et complexio et Hed  
Acquisitae

*AD JEHOVAM VINC-*  
*DICEM, DE REBUS*  
*GALLICIS COMMEN-*  
*tatio altera.*

VISI ORVM fratrum mortes, immane quantos, quam varios animorum mot<sup>o</sup> in Gallia concitarint. Euangelici, & è Pontificijs optimus quisq;;, in speim melioris status erecti, exultare:

Regi regnoq;; gratulari: Qui altius penetrabant, iudicia Dei extollere, in futurum Regno metuere: Coniuratis, alijs desperatione animus cadere, alijs furore erigi, plerisq;; atrox & mæsta sæuitia. Omnes intenti expectare, quid Rex deinceps inciperet.

Rex Nauarre, agnoscere presentem Dei manum, & nunquam dubium auxilium: sed vultus haud multò lætior solito, neque aduersis frangi, neq;; prosperis attolli facilis.